

چهاردهمین صورتجلسه کمیته اخلاق دانشکده پزشکی

۱۳۹۴/۱۱/۲۷

چهاردهمین جلسه کمیته اخلاق دانشکده پزشکی به منظور رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرح ها و پایان نامه های به شرح زیر در روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۴/۱۱/۲۷ از ساعت ۱۰ الی ۱۲ در معاونت پژوهشی دانشکده پزشکی برگزار شد.

• پایان نامه های دانشکده پزشکی

-پایان نامه تحقیقاتی **آقای دکتر آرش شهبازی** دستیار تخصصی گروه جراحی عمومی به راهنمایی آقای دکتر بهزاد نعمتی هنر با عنوان: " بررسی مقایسه عوارض کله سیستکتومی لاپاراسکوپیک کم فشار با فشار استاندارد پنوموپریتونئ در بیماران کاندید جراحی کله سیستکتومی - کارآزمایی بالینی تصادفی شده " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. **IR.SBMU.MSP.REC.1394.187**

-پایان نامه تحقیقاتی **خانم دکتر اکرم رجبی** دستیار تخصصی رشته پزشکی قانونی به راهنمایی خانم دکتر فریده خدابنده با عنوان: " بررسی میزان تاثیر آموزش غیر رسمی بر ارتقاء سطح سلامت زندگی کودکان کار مرکز شوش تهران " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها و در صورت عدم امکان کسب رضایت از ولی با رعایت موازین اخلاق در پژوهش از سرپرست مرکز تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.MSP.REC.1394.188

-پایان نامه تحقیقاتی **آقای نیما خواجه** دانشجوی پزشکی عمومی به راهنمایی آقای دکتر علیرضا براتلو با عنوان: " مقایسه اثر کتورولاک با تجویز توام دگزامتازون-متوکلوپرامید در کاهش سردرد بیماران دچار حمله میگرنی حاد مراجعه کننده به بخش اورژانس " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. **IR.SBMU.MSP.REC.1394.189**

-پایان نامه تحقیقاتی **آقای عرفان شفیعی** دانشجوی پزشکی عمومی به راهنمایی آقای دکتر علیرضا براتلو با عنوان: " بررسی کارایی تزریق وریدی توام دگزامتازون-متوکلوپرامید در کنترل شدت درد بیماران دچار سردرد اولیه مراجعه کننده به اورژانس " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی

ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. **IR.SBMU.MSP.REC.1394.190**

-پایان نامه تحقیقاتی **خانم دکتر فرشته کرباسیان** دستیار تخصصی رشته داخلی اطفال به راهنمایی آقای دکتر پیمان عشقی با عنوان: " بررسی تغییرات شاخص های تزریق خون و فرآورده های خونی متعاقب ۳ سال فعالیت کمیته بانک خون بیمارستان کودکان مفید " مطرح شد و مشروط به رعایت موارد زیر مورد تصویب قرار گرفت. **IR.SBMU.MSP.REC.1394.191**

۱. اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها
۲. عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها
۳. حفظ اسرار آزمودنی ها
۴. اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران
۵. عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان
۶. نوع مطالعه از کارآزمایی بالینی قبل و بعد به مطالعه توصیفی اصلاح شود.
۷. مشخصات خانم گرجی از فرم پایان نامه و لیست مشاورین حذف شود.
۸. نگارش پروپوزال و پایان نامه طبق فرمت معاونت پژوهشی دانشکده صورت پذیرد.

-پایان نامه تحقیقاتی **خانم دکتر سکینه ابراهیمی** دستیار فوق تخصصی رشته هماتولوژی به راهنمایی خانم دکتر شیرین حقیقی با عنوان: " بررسی پاسخ درمانی رژیم شیمی درمانی **Paclitaxel** هفتگی در بیماران مبتلا به کانسر تخمدان پیشرفته به عنوان درمان نئوآدجوانت " مطرح شد و مقرر شد پروپوزال طبق فرم پروپوزال نویسی موجود در سایت معاونت پژوهشی تکمیل و زیر نظر استاد مشاور متدولوژی بازبینی و نگاشته شود.

-پایان نامه تحقیقاتی **آقای دکتر فرامرز آتشی غنچه** دستیار تخصصی رشته داخلی به راهنمایی آقای دکتر محمد رضا هاشمیان با عنوان: " بررسی ارتباط بین درجه بندی نارسایی گوارشی **GIF Score** و مرگ و میر بیماران بستری در بخش مراقبت های ویژه (**ICU**) بیمارستان مسیح دانشوری " مطرح شد و ضمن تصحیح نوع مطالعه بصورت توصیفی مقطعی مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. **IR.SBMU.MSP.REC.1394.192**

-پایان نامه تحقیقاتی **آقای دکتر محمد حسین عصاره** دستیار تخصصی رشته قلب و عروق به راهنمایی خانم دکتر مرصده کروندی با عنوان: " بررسی ارتباط درمان سرتالین با اندکس های تغییر فرم (استرین) بطن چپ در بیماران مبتلا به افسردگی ماژور " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. **IR.SBMU.MSP.REC.1394. 193**

همچنین مقرر شد موارد زیر اصلاح شود:

- نقش متغیر **strain** وابسته می باشد، لطفاً اصلاح شود.

- تاکید می شود کلیه هزینه های مربوط به بیمار توسط پژوهشگر انجام و به بیمار متحمل نشود.

-پایان نامه تحقیقاتی **خانم دکتر فاطمه نادری پور** دستیار تخصصی رشته زنان و زایمان به راهنمایی خانم دکتر رضوان اعلمی با عنوان: "مقایسه سطح لیپیدها در خانم های باردار مبتلا به پره اکلامپسی با خانم های باردار بدون پره اکلامپسی و خانم های غیر باردار در سنین باروری مراجعه کننده به بیمارستانهای معین طرح" مطرح شد و مقرر شد موارد زیر اصلاح شود:

- ۱- پروپوزال طبق فرمت پروپوزال نویسی موجود در سایت معاونت نگاشته و بازبینی شود.
- ۲- فرم رضایت نامه آگاهانه ضمیمه شود.
- ۳- لطفاً در مورد شیوه اجرا- دفعات خونگیری و **match** بودن زمان خونگیری بین گروهها توضیحات بیشتری ارائه شود.
- ۴- سن بارداری گروهها می بایست مانند هم باشد.
- ۵- عوامل مخدوش نیز مشخص شود.

-پایان نامه تحقیقاتی **خانم دکتر افسانه رشتی** دستیار تخصصی رشته رادیولوژی به راهنمایی آقای دکتر پیام مهربان با عنوان: " بررسی مقایسه ای یافته های HRCT در بیماران مبتلا به پنومونی اتوزینوفیلیک مزمن و پنومونی ارگانیزان کریبتوزئیک در بیمارستان مسیح دانشوری در سالهای ۹۴-۱۳۸۶" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و جایگزین نمودن استاد مشاور آمار و متدولوژیک با رتبه حداقل استادیاری به جای مشخصات خانم ربابه قدسی مورد تصویب قرار گرفت. **IR.SBMU.MSP.REC.1394.194**

-پایان نامه تحقیقاتی **خانم دکتر بتول السادات عمادی** دستیار تخصصی رشته کودکان به راهنمایی آقای دکتر فرید ایمانزاده با عنوان: " بررسی کروماتوگرافی اسیدهای آمینه در کودکان با بیماری های التهابی روده مراجعه کننده به بیمارستان مفید طی سال های ۱۳۹۴ و ۱۳۹۵" مطرح شد و مشروط به رعایت موارد زیر مورد تصویب قرار گرفت:

IR.SBMU.MSP.REC.1394.195

- ۱- حفظ اسرار آزمودنی ها ۲- اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران ۳- اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها ۴ - عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین ۵- هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق ۵- عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها ۶- حذف مشخصات خانم گرجی از اساتید مشاور ۷- چگونگی انتخاب گروه کنترل توضیح داده شود. ۸- نحوه همسان سازی گروههای **case** و کنترل از نظر متغیرهای مخدوشگر توضیح داده شود. ۹- همچنین مشخص شود نوع نمونه خونی می باشد و یا مدفوع؟

-پایان نامه تحقیقاتی **بهزاد ناصری** دانشجوی کارشناسی ارشد رشته فیزیولوژی به راهنمایی آقای دکتر جلال زرین قلم مقدم با عنوان: "ارتباط فعالیت میکروکلیای نخای با **TNF-a** و علائم رفتاری درد طی التهاب ناشی از ادجوانت ، نقش تجویز تیمولین در این تغییرات " مطرح و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش و رعایت موازین اخلاق در پژوهش و مورد تصویب قرار گرفت. **IR.SBMU.MSP.REC.1394.196** .

-پایان نامه تحقیقاتی **خانم دکتر بهاران فرخنده مهر** دستیار تخصصی رشته عفونی به راهنمایی خانم دکتر شهناز سالی با عنوان: "ارتباط سطح ویتامین **D3** با میزان ویروس و تستهای عملکرد کبدی در بیماران هیپاتیت **B** مزمن " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ

اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین و مورد تصویب قرار گرفت. **IR.SBMU.MSP.REC.1394.197**

-پایان نامه تحقیقاتی **آقای دکتر پیمان بخشایی شهر بابکی** دستیار تخصصی رشته جراحی عمومی به راهنمایی آقای دکتر مهرداد مقیمی با عنوان: " بررسی عوامل خطر درگیری میکروسکوپی غدد لنفاوی مرکزی گردن در بیماران مبتلا به کانسر پاپیلری تیروئید بدون درگیری واضح غدد لنفاوی گردنی " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت **IR.SBMU.MSP.REC.1394.198**

-پایان نامه تحقیقاتی **خانم دکتر فاطمه نظری** دستیار تخصصی رشته بیهوشی به راهنمایی آقایان دکتر سامان اسدی و دکتر مسعودنشیبی با عنوان: " بررسی اثر کلونیدین خوراکی به صورت پیش داور قبل از بیهوشی عمومی بر روی طولانی شدن فاصله **pr** در **EPG** پس از عمل بیماران کاندید جراحی راینوپلاستی و جراحی های اندوسکوپییک سینوس (**FESS**) " مطرح و مقرر شد موارد زیر اصلاح شود:

۱. حذف مشخصات خانم گلنار رادمندی بعنوان استاد مشاور از جدول فرم درخواست موضوع پایان نامه
۲. آیا استفاده از کلونیدین بعنوان پره مدیکیشن در بیمارستان روتین است؟
۳. نوع مطالعه و گروه مقایسه مشخص شود.
۴. آیا مصرف کلونیدین با عوارض خطرناک یا آسیب به بیمار همراه است یا خیر؟

-پایان نامه تحقیقاتی **خانم دکتر مرضیه خلیل زاده** دستیار تخصصی رشته پزشکی قانونی به راهنمایی خانم دکتر فریده خدابنده با عنوان: " بررسی تاثیر خشونت خانگی در کودکی و نوجوانی و رفتارهای خشونت آمیز بزرگسالی در مردان مراجعه کننده به پزشکی قانونی تهران در سال ۹۵-۹۴ مطرح شد و مشروط به رعایت موارد زیر مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.MSP.REC.1394.199

۱. اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها
۲. هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق
۱. حفظ اسرار آزمودنی ها
۲. هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق
۳. مشاور آمار و مندولوژی نیز مشخص شود.
۴. عنوان بر اساس اهداف بصورت " بررسی ارتباط سوابق خشونت خانگی در کودکی و نوجوانی و رفتارهای خشونت آمیز بزرگسالی در مردان مراجعه کننده به پزشکی قانونی تهران در سال ۹۵-۹۴" اصلاح شود.

-پایان نامه تحقیقاتی **خانم دکتر مریم سراج** دستیار تخصصی رشته رادیولوژی به راهنمایی آقای دکتر محمد رضا حقیقت خواه با عنوان: " تعیین ارزش افتراقی ضریب نفوذ ظاهری در تمایز آستروسیتوماهای آناپلاستیک و گلیوبلاستوما مولتیفرم از یکدیگر " مطرح شد و مشروط به ۱- اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، ۲- عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها ۳- حفظ اسرار آزمودنی ها، ۴- عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین ۵- اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. **IR.SBMU.MSP.REC.1394.200**

-پایان نامه تحقیقاتی **آقای دکتر آرش محمدی آذر** دستیار تخصصی رشته رادیولوژی به راهنمایی خانم دکتر رکسانا آزما با عنوان: " بررسی یافته های تصویربرداری در سی تی اسکن کودکان مبتلا به نوروبلاستوم مراجعه کننده به مرکز آموزشی درمانی کودکان مفید بین سالهای ۱۳۹۴-۱۳۹۱" مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها و اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت همچنین مقرر شد زمان دقیق مطالعه نیز مشخص شود.

IR.SBMU.MSP.REC.1394.201

-پایان نامه تحقیقاتی **آقای دکتر امین مومنی مقدم** دستیار تخصصی رشته رادیولوژی به راهنمایی آقای دکتر پیام مهربان با عنوان: " ارزیابی ویژگیهای لنفادنوپاتی مدیاستن در سی تی اسکن ریه اطفال مبتلا به سل " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها ، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت . همچنین مقرر شد مشاور آمار و متدولوژی مشخص شود.

IR.SBMU.MSP.REC.1394.202

-پایان نامه تحقیقاتی **خانم مینارشوند** دانشجوی phd رشته فیزیولوژی به راهنمایی خانم دکتر همانهاجی با عنوان: " بررسی اثر **GSK3-β** بر فعال شدن **NFB** و القای **LTP** در نورون های **WDR** شاخ خلفی نخاع در مدل نوروپاتی **SNL** یک مطالعه رفتاری، الکتروفیزیولوژی و بافت شناسی " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش و رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.**IR.SBMU.MSP.REC.1394.203**

-پایان نامه تحقیقاتی **خانم غزاله سادات موسوی** دانشجوی پزشکی عمومی به راهنمایی آقای دکتر ودودجوادی پروانه با عنوان: " بررسی و مقایسه ارزش تشخیصی پرسشنامه تشخیصی حکیم – گراهام و معیار تجدیدنظر شده پیشنهادی کودکان در تشخیص هایپر موبیلیتی جنرالیزه در کودکان مراجعه کننده به بیمارستان کودکان مفید تهران در سال ۱۳۹۵" مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها ، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها، رعایت اصول شرعی در روند اجرا طرح (از جمله همجنس بودن پرسشگر و آزمودنی) مخصوصا نمونه برداری و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.MSP.REC.1394.204

-پایان نامه تحقیقاتی **آقای دکتر کامبیز ایزد پناه** دستیار فوق تخصصی رشته جراحی پلاستیک به راهنمایی آقای دکتر ناصر مظفری با عنوان: " بررسی میزان تاثیر اکسیژن درمانی در میزان درد تورنیکه در بیماران با ترومای دست مراجعه کننده به بیمارستان ۱۵ خرداد در سال ۱۳۹۵-۱۳۹۴" مطرح و مشروط به رعایت موارد زیر مورد تصویب قرار گرفت:

IR.SBMU.MSP.REC.1394.205

۱.عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین

۲.حفظ اسرار آزمودنی ها

۳.اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران

۴. اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها

۵.عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها

۶. نحوه تصادفی نمودن گروهها مشخص شود.

۷. نحوه ارزشیابی نتایج مداخله توسط چه کسی انجام می شود و در این مدل چگونه خواهد بود؟

- پایان نامه تحقیقاتی **خانم دکتر سگینه صالحی مرنی** دانشجوی **phd** رشته فیزیولوژی به راهنمایی خانم دکتر هما مناہجی با عنوان: " بررسی اثر تحریک شیمیایی هیپوتالاموس جانبی بر درد نوروپاتیک در موش صحرایی: نقش احتمالی رسپتورهای اورکسینی در نخاع " مطرح و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش و رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. **IR.SBMU.MSP.REC.1394.206**

- پایان نامه تحقیقاتی **آقای احمد ابوالقازی** دانشجوی کارشناسی ارشد رشته انگل شناسی پزشکی به راهنمایی خانم دکتر وحیده معین وزیری و آقای دکتر علی احسان حیدری با عنوان: " بررسی تنوع ژنتیکی ژن **serine repeat antigen(SERA)** در ایزوله های **Plasmodium vivax** جدا شده از بیماران مبتلا به مالاریا در شهرستان های آلوده استان سیستان و بلوچستان ایران " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها ،عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها ،حفظ اسرار آزمودنی ها،اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. **IR.SBMU.MSP.REC.1394.207**

- پایان نامه تحقیقاتی **آقای حبیب محمدی** دانشجوی کارشناسی ارشد رشته فیزیک پزشکی به راهنمایی آقای دکتر محمد رضا دیوبند با عنوان: " تخمین دز دریافتی بیمار در آزمون های رایج سی تی اسکن بر اساس **BMI** از طریق اعمال میلی آمپر موثر " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها،عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها،حفظ اسرار آزمودنی ها،اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران،اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها،عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق و مورد تصویب قرار گرفت. **IR.SBMU.MSP.REC.1394. 208**

- پایان نامه تحقیقاتی **آقای دکتر حسین پرتوی نژاد** دستیار تخصصی رشته طب اورژانس به راهنمایی آقای دکتر حسین علیمحمدی با عنوان: " مقایسه اثر دو داروی اندانسترون و متوکلوپرامید در بیماران ترومای سر مراجعه کننده با شکایت تهوع و استفراغ به اورژانس بیمارستان امام حسین طی سال ۹۵-۹۴" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها،عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها،حفظ اسرار آزمودنی ها ،اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران،عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین،عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. **IR.SBMU.MSP.REC.1394.209**

- پایان نامه تحقیقاتی **خانم دکتر الهه مقامی** دستیار تخصصی رشته قلب و عروق به راهنمایی آقای دکتر محمد اسدپور پیرانفر با عنوان: " بررسی ارزش تشخیصی **speckle tracking echocardiography (STE)** در تعیین ایسکمی میوکارد در بیماران مراجعه کننده به بیمارستان آیت الله طالقانی در سال ۱۳۹۴ " اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها،عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها،حفظ اسرار آزمودنی ها ،اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت. **IR.SBMU.MSP.REC.1394.210**

-پایان نامه تحقیقاتی **آقای دکتر سید حسن حسینی هوشیار** دستیار فوق تخصصی رشته جراحی پلاستیک به راهنمایی آقایان دکتر فیض ا.. نیازی و دکتر سید علی ضیایی با عنوان: "اندازه گیری میزان گیرنده I آنژیوتانسین II در بافت بیماران با ضایعه هیپرتروفیک اسکار و کلویید و پوست نرمال با روش الیزا (Elisa)." مطرح و مقرر شد استاد راهنما مشخص نماید منبع تامین ۲۶ مورد پوست سالم چگونه است؟ آیا مستلزم انجام بیوپسی اولیه به منظور اجرای طرح است یا قبلاً به علت دیگری از آنها بیوپسی پوست سالم بعمل آمده و از نمونه های قبلی آنها استفاده می شود .

-پایان نامه تحقیقاتی **آقای دکتر محمود سلطانی گرد فرامرزی** دستیار فوق تخصصی رشته نوزادان به راهنمایی آقای دکتر سید حسین فخرایی با عنوان: "مطالعه تحمل تغذیه در نوزادان بسیار کم وزن بعد از دادن فاکتور محرک کلونی گرانولوسیتی خوراکی در مقایسه با گروه کنترل تاریخی" مطرح و مقرر شد پروپوزال از نقطه نظر علمی جهت داوری ارسال شود.

-پایان نامه تحقیقاتی **خانم دکتر شهرزاد فخرایی** دستیار تخصصی رشته نورولوژی به راهنمایی آقای دکتر امیدحسامی با عنوان: " قدرت تشخیصی کموز(ادم ملتحمه) و ادم پری اربیت و ارتباط آن با میزان فشار درون مغزی (ICP)" مطرح و مقرر شد موارد زیر به استاد راهنما اعلام شود:

۱. پروپوزال طبق فرمت پروپوزال نویسی معاونت پژوهشی بازنویسی شود.
۲. پیشنهاد شد در صورت امکان از روش های **noninvasive** جایگزین شود.
۳. سنجیدن ICP بالا با انجام Ip خواهد بود و یا روش های جایگزین غیر تهاجمی دیگری می تواند مورد استفاده قرار گیرد؟

حاضرین شورا:

آقای عبدالجباری
روحانی

دکتر پروین یآوری
اپیدمیولوژیست

دکتر معصومه جرجانی
رئیس کمیته

دکتر حمید کریمان
حقوقدان

دکتر مهرزاد کیانی
متخصص اخلاق زیست پزشکی

دکتر محمد حسن قدیانی
پژوهشگر

دکتر سیدعلی ضیایی
پژوهشگر و دبیر کمیته

دکتر مرضیه رامندی
عضو غیر متخصص